scopum, vet tum cum scnbebat vel postea crcaliim ; at y,

que illud Senih.mirici^nsium MarlTrum apjiellubo,

suppenso ad Cupruniensiura Monachorura appellatto-

nem calamo tt judicio.

G Jlactenus seripseram, qiiando opera P. P. Igna-

tii Dicrtius, post administralam luudabiliter sitpremo
,,.^

p"^ ^„,

jure Pruviiiciam nostrum pluudrobclgicam, mls^t in ihcntica atpia

Poloilliim Visituturis, ciim titulo VlfeproviiliiuUs, qiiod tndul^cntia-

deinde ettam in vtcina Ltthuanin (uii ; accepi anno ^9^=°""

hujus seiuli iioiiagesiino; ex Actis Actorum Oflicia-

latus Consistorii Sendomiriensis, sub sigillo Perill.

et adm. Rev. Doraini, D. Christophuri de Dembiki

J. V. L. Canonici et Oificialis Zeiidomiriensis.PriB-

positi Stolnicensis, S. R. M. CMUsiiiari:, extractum

et exlraditum. quod /«li .\Hierlus Carolus Mrouc-

zynski, sacra auctoritate Apostolica et Consistorii

Senilomiriensis Notarius .\ctuarius M. PP. tian-

sumptum ectjruplii outhentici, ex quodum Brevi, qitod

(uit per Boui(ucium PP. I''///datum RoiiKfi apud S.

Pctrurn 111 Idus Noveinbr. sicc.xcv : quod ecgraphum

aii. MDCXLVi, die Veneris xvi Martii. (ieii rugavit scripta anno

ad Ofiiciura Consisturii Sendoiiiirieiisis .\ctaque per-

sonaliter veniens Veiier. Matthieus Brzi.stowski,

Vicarius et Vicedispensator ^'icariorum ecclesiae

Collegiala» B. Mariae Sendomiriensis, tcnens in

manu schedara cei-tara, legihiliter descriptam, In-

dulgentiarum rerlarum, ad ecclesiam suprad. Col-

legiatam B. Mari* V. spectantiiim, et petens eain-

dem ad Acta suscipi et ingrossari. Schedae vero

ejus^tenor talis erat.

7 Bonifacius Octavus Episcopus, Serviis Servi.-

rura Dei, Fiiiis suis in Christo dilectis ac fidelibus,

ad qunspi-Eesens scriptuin perveneril. salutein sem-

pileriiam et Apostolicam benedictic.ncm

Venieiites ad nos l'ilii uostri dilecti, Rodzella,

Decanus Sandomiriensis ecclesise, cum suo sncio

noniine Albcr'tu, qui dicehat se esse Canonicum

ejiisdom ecclesiie; nnbis lacrymose narraverunt

qiii.d venientcs impii Pagani. quos dicebant Tarta-

ros, terrain Sandomiriensem subintrarnnt; et ca-

strum Saiidomiriense subvertentcs, multimodam ibi

mnltituiiinera Christiaiionim occiderunt, qiu.rum non

er-al numerus, et quorum sangnis defluebat usque

ad fluvium qui vot.atur Wisbi. Hoc facto inti-ave-

runt ecclesiam S. Mariic, qme ibi est; et ipsam

spidiaverunt, et incciiileruat, et multos ibidem

Christianos interfocerunt, et caplivaverunt, et cre-

mavcrunt; et mriltas Snnctorum Reliquias, quie ibl